I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
Onceki Ay Pay Fiyat (USD)

C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant

f-)Diger

H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

FBI-FIBA PORTFOY BIiRINCi SERBEST (DﬁViZ) FON
Nisan-2025

FBI-FIBA PORTFOY BIRINCI SERBEST (DOVIZ) FON
FIBA Portféy Yénetimi A.S.
FIBA Portfoy Yonetimi A.S.

21.428.175.820,20
526.061.544,000
07 Eyliil 2023

Siresizdir.

40,733211
1.0616340000
39,980987
1.0586620000
1,88

0.28

9,93

22,91

0,00
0,00
20,05
28,44
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
6,69
11,02
0,00
0,00
7,88
0,00
25,91
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
85,78

1.882.666,76
163.372.269,300000

2.581.560,46
132.950.476,420000

MENKUL KIYMET CINSI

DOVIZ HRAGCI

KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FiYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI

Eurobond Tiirk

XS2947192618 usSD

X82963929877 usb

X83059636822 usb

XS2906188276 usSD
XS83018113731 usD
XS3021376689 usSD

X83037106989 usb

XS3036678814 usb

TURK
IHRACAT
TURKIYE
IHRACAT

KRED
BANKAS

AS

TURK
IHRACAT
TURKIYE

VAKIFLAR
BANKAS

T.AO.

TURK
IHRACAT

TURK
IHRACAT
TURKIYE
IHRACAT

KREDIT
BANKAS
AS
TURKIYE
IHRACAT

22/05/25

18/06/25

22/07/25

22/09/25

22/09/25

29/09/25

29/09/25

30/09/25

20

47

81

143

143

150

150

151

XS2947192618

X82963929877

X83059636822

XS2906188276

X83018113731

XS3021376689

X83037106989

XS3036678814

14,19

8,06

0,10

5,79

6,03

5,99

1 15.000.000,00

1 10.000.000,00

1 20.000.000,00

1 9.000.000,00

1 10.000.000,00

1 8.000.000,00

1 5.000.000,00

1 11.000.000,00

100,127800

100,045700

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

10/04/25

17/03/25

22/04/25

20/09/24

06/03/25

11/03/25

27/03/25

26/03/25

55,073607

26,670462

21,401495

-8,116879

12,199220

0,520153

13,082194

12,949103

102,222222

101,935556

100,127846

103,571891

100,841000

100,779000

100,551000

100,566000

588.315.465,39

391.110.418,68

768.349.049,29

357.649.896,84

386.910.782,44

309.338.318,69

192.899.049,42

424.441.216,58

2,75

1,83

3,59

1,67

1,81

1,45

0,90

1,99

2,75

1,83

3,59

1,67

1,81

1,44

0,90

1,98



FBI-FIBA PORTFOY BIRINCi SERBEST (DOViz) FON

Nisan-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %CI’,\YS'T 'ESQS,\CA' TV:‘P'\:;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REP$UTT§"F’;'|NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%“E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KREDIT
BANKASI
AS
XS2913289463 usD A_'F?\AQK 15/10/25 166  XS2913289463 5,28 1 7.000.000,00  100,000000 11/10/24 4,957189 102,917292  276.414.027,85 2,68 1,29 1,29
XS2734292043 usD YE;EQNE 15/12/25 227  XS2734292043 8,58 2 1.400.000,00  100,050000 15/12/23 8,665754 103,256260 55.464.884,81 054 026 026
BILIR
HOLDING
AS.
XS2980879873 usD EXE,*E'NYE 19/01/26 262  XS2980879873 5,89 1 5.300.000,00  100,000000 17/01/25 5,683477 101,698958  206.807.393,91 2,00 097 0097
BANKASI
AS.
XS2984222807 usD QNigANK 26/01/26 269  XS2984222807 6,11 1 2.000.000,00  100,020000 23/01/25 5,835051 101,650000 78.002.957,20 076 036 0,36
XS2988669193 usD YI?FE’IIEI\D/F 03/02/26 277  XS2988669193 1,01 1 10.000.000,00  100,000000 27/01/25 -0,654002 101,514910  389.496.467,28 3,77 1,82 1,82
BANKASI
AS.
XS2994500317 usD Yé\gl'ﬂ\j/iE 10/02/26 284  XS2994500317 6,08 1 5.000.000,00  100,000000 03/02/25 5,845869 101,418000 194.562.319,56 188 0,91 0,91
BANKASI
AS.
XS3000464449 usD TgAﬁE//:ng 12/02/26 286  XS3000464449 6,25 1 10.000.000,00  100,000000 11/02/25 6,100073 101,315000  388.729.444,60 3,77 1,82 1,81
XS3000976855 usD Yé\gl'ﬂ\j/iE 13/02/26 287  XS3000976855 6,26 1 10.000.000,00  100,000000 11/02/25 6,103006 101,320000  388.748.628,80 3,77 1,82 1,81
BANKASI
AS.
XS3003193359 usD YKA";'EE)/F 17/02/26 291  XS3003193359 6,35 1 3.000.000,00  100,000000 12/02/25 6,093348 101,323000 116.628.041,80 113 054 054
BANKASI
AS.
XS3012522853 usD YI?FE’IIEI\D/F 27/02/26 301  XS3012522853 6,44 1 16.000.000,00  100,000000 24/02/25 6,277633 101,140000  620.892.796,16 6,02 290 2,90
BANKASI
AS.
XS2846851306 usD YE;}‘EQNE 25/06/26 419  XS2846851306 0,96 1 10.000.000,00  100,050000 25/06/24 6,972909 102,544139  393.445.454,28 3,81 1,84 1,84
BILIR
HOLDING
AS.
GRUP TOPLAMI 167.700.000,00 6.528.206.613,58 63,25 30,52 30,48
Eurobond Yabanci
US912797PC51 USD HAZINE 06/05/25 4 US912797PC51 4,24 17.300.000,00 98,684800 05/02/25 4,362517 99,953216  663.462.779,81 643 3,10 3,10
US912797PH49 USD HAZINE 13/05/25 11 US912797PH49 4,25 6.000.000,00 98,723100 22/01/25 4,384456 99,870764  229.912.885,20 2,23 1,08 1,07
US912797LB15 USD HAZINE 15/05/25 13 US912797LB15 4,14 24.200.000,00 99,087800 08/04/25 4,372026 99,847708  927.101.225,60 897 434 433
US912797NP82 usD SL'JFw%r/!\EIIEJS 05/06/25 34 US912797NP82 4,20 17.000.000,00 99,053100 26/03/25 4,370492 99,602324  649.668.907,70 629 304 3,03
OF
AMERICA
US912797PR21 USD HAZINE 10/06/25 39 US912797PR21 4,22 15.000.000,00 98,880500 17/03/25 4,350758 99,545987  572.913.037,50 555 268 267
US912797NV50 usD Sl‘Jl"Xl'IEIIEDS 20/06/25 49 US912797NV50 4,22 4.700.000,00 99,037900 28/03/25 4,381297 99,426000 179.296.377,38 1,74 084 084
OF
AMERICA
US912797PT86 USD HAZINE 24/06/25 53 US912797PT86 4,26 8.000.000,00 98,652800 27/02/25 4,390618 99,378000  305.037.988,80 2,96 1,43 1,42
US912797NX17 usD Sl%ilTT/Eé’S 03/07/25 62 US912797NX17 4,23 7.000.000,00 98,968300 04/04/25 4,364388 99,277000  266.636.975,50 2,58 1,25 1,24
OF
AMERICA
GRUP TOPLAMI 99.200.000,00 3.794.030.177,49 36,75 17,76 17,70
GRUP TOPLAMI 266.900.000,00 10.322.236.791,07 100,00 48,28 48,18
T.REPO
US900123CZ18 USD HAZINE 13/05/25 11 US900123CZ18 4,00 2 17.755.686,00 4,000000 12/02/25 15.285.000,00 17.755.686,00 4000000  680.440.53458 11,77 3,18 3,18
US900123CZ18 USD HAZINE 14/05/25 12 US900123CZ18 4,00 2 1.791.631,72 4,000000 13/02/25 1.720.000,00 1.791.631,72 4,000000 68.652.143,73 119 032 0,32
US900123DA57 USD HAZINE 04/06/25 33 US900123DA57 4,25 2 15.149.763,81 4,250000 06/03/25 15.530.000,00 15.149.763,81 4250000  579.054.542,32 10,02 2,71 2,70
US900123DG28 USD HAZINE 17/06/25 46  US900123DG28 4,50 2 12.761.600,46 4,500000 17/03/25 11.000.000,00 12.761.600,46 4500000  486.888.717,57 842 228 227
US900123DK30 USD HAZINE 17/06/25 46 US900123DK30 4,50 1 26.644.203,53 4,500000 17/03/25 25.000.000,00 26.644.203,53 4500000 1.016.546.641,46 17,59 475 4,74
US900123CZ18 USD HAZINE 23/06/25 52 US900123CZ18 4,50 2 20.943.475,87 4,500000 21/03/25 20.000.000,00 20.943.475,87 4500000  798.461.932,44 13,81 373 373
US900123DB31 USD HAZINE 23/06/25 52 US900123DB31 4,50 2 7.694.289,33 4,500000 21/03/25 7.595.000,00 7.694.289,33 4500000  293.341.810,37 5,08 1,37 1,37
US900123CZ18 USD HAZINE 24/06/25 53 US900123CZ18 4,50 2 18.403.976,45 4,500000 24/03/25 17.570.000,00 18.403.976,45 4500000  701.557.939,34 12,14 328 3,27
US900123DA57 USD HAZINE 26/06/25 55 US900123DA57 4,25 2 10.133.824,92 4,250000 28/03/25 10.560.000,00 10.133.824,92 4250000  386.349.441,25 6,68 1,81 1,80
US900123DA57 USD HAZINE 14/07/25 73 US900123DA57 4,00 2 7.846.818,21 4,000000 14/04/25 8.193.000,00 7.846.818,21 4,000000  298.682.745,24 5,17 1,40 1,39
US900123DB31 USD HAZINE 14/07/25 73 US900123DB31 4,00 2 4.518.291,87 4,000000 14/04/25 4.445.000,00 4.518.291,87 4,000000 171.985.100,64 298 080 080
US900123DG28 USD HAZINE 14/07/25 73  US900123DG28 4,00 2 7.826.012,63 4,000000 14/04/25 6.917.000,00 7.826.012,63 4,000000  297.890.797,78 5,15 1,39 1,39
GRUP TOPLAMI 151.469.574,80 5.779.852.346,72 100,00 27,02 26,96
GRUP TOPLAMI 151.469.574,80 5.779.852.346,72 100,00 27,02 26,96
MEVDUAT
QNB BANK A.S. usD 02/05/25 0 2,00 2.195.654,25 30/04/25 2.195.894,87 2,000000 84.252.972,73 119 039 0,39
X-SHALK BANKASI usD 02/05/25 0 2,50 16.162.723,02 30/04/25 16.164.937,09 2,500000  620.222.772,24 8803 290 289
X-QALK BANKASI TL 02/05/25 0 48,00 62.658,40 30/04/25 62.823,20 48,000000 62.823,20 0,01 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 18.421.035,67 704.538.568,17 100,00 3,29 3,28
GRUP TOPLAMI 18.421.035,67 704.538.568,17 100,00 3,29 3,28
TPP
TPP 02/05/25 0 48,45 2.030.375,96 48,450000 30/04/25 128193  2.030.375,96 49,180000 2.030.37596 100,00 0,01 0,01
GRUP TOPLAMI 2.030.375,96 2.030.375,96 100,00 0,01 0,01
GRUP TOPLAMI 2.030.375,96 2.030.375,96 100,00 0,01 0,01
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
émgsﬁgu'\ﬂ usD 12/05/25 10 3,75 5.000.000,00 08/04/25 5.017.465,75 3,750000 192.315.035,18 6,92 0,90 0,90
gﬁﬁ:&@;\"—g“ﬂ usD 20/05/25 18 425 17.000.000,00 15/04/25 17.069.280,82 4250000  653.553.922,75 2352 3,06 3,05
EE\?@;STQTQ;UM usD 23/05/25 21 4,50 7.078.463,52 21/04/25 7.106.389,51 4,500000 271.957.639,48 9,79 1,27 1,27
émgsﬁgu'\ﬂ usD 26/05/25 24 4,50 20.085.249,37 22/04/25 20.169.442,33 4,500000 771.588.984,80 27,75 3,61 3,60
gm;sﬁgl-”\/' usD 27/05/25 25 4,50 13.131.607,23 24/04/25 13.185.033,08 4500000  504.33569562 1815 2,36 2,35
VAKIF KATILIM usD 11/06/25 40 4,50 10.040.684,93 28/04/25 10.095.152,21 4,500000 385.434.999,49 13,87 1,80 1,80
BANKASI A.S
GRUP TOPLAMI 72.336.005,05 2.779.186.277,32 100,00 13,00 12,97
GRUP TOPLAMI 72.336.005,05 2.779.186.277,32 100,00 13,00 12,97
DIGER

Y.Fonu Tiirk



FBI-FIBA PORTFOY BIRINCi SERBEST (DOViz) FON

Nisan-2025
i i VADEYE NOMINAL FAIZ - SATIN ic , BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\‘/S'f 'ESQS,SI' T\Tgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A’frﬁ's ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPFD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
FPG-FIBAPORTFOY 7| FiBA Porfoy TRYFIBP00377 3.430.845,00 1,020157 28/04/25 1,017895 3.492.239,97 019 002 0,02
GUMUS SERBEST
FON
GRUP TOPLAMI 3.430.845,00 3.492.239,97 0,19 0,02 0,02
Y.Fonu Yabanci
DAS-DENiZ ~~  ygp DENiZ TRYDNZP00892 38.386.463,00 1,094136 09/04/25 1,097467 1.616.379.212,45 90,14 7,57 7,54
PORTFOY ONIKINCI PORTFOY
SERBEST (DOViz) YONETIMI
FON ) AS.
FJC-FIBA PORTFOY  ysp FiBA Porfdy TRYFIBP00187 3.812.951,00 1,159912 03/01/25 1,185653  173.457.274,37 967 081 0,81
MELTEM UGUNCU
SERBEST (DOViz)
FON
GRUP TOPLAMI 42.199.414,00 1.789.836.486,82 99,81 8,38 8,35
GRUP TOPLAMI 45.630.259,00 1.793.328.726,79 100,00 8,40 8,37
VIOP Nakit Teminat
VIOP Nakit Teminat 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 36,43 44,072742 30/04/25 43,636100 1.589,66 0,00 0,00 0,00
usD uUsD  FED usD 9.841.284,20  38,367098 30/04/25 38,368400  377.594.328,70 0,00 000 1,76
GRUP TOPLAMI 9.841.320,63 377.595.918,36 0,00 0,00 1,76
GRUP TOPLAMI 9.841.320,63 377.595.918,36 0,00 0,00 1,76
FON PORTFOY DEGERI 21.381.173.086,03 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 21.381.173.086,03 99,78 %
B-)HAZIR DEGERLER 377.611.140,67 1,76 %
C-)ALACAKLAR 128,77 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -330.608.535,27 -1,54 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 21.428.175.820,20 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 1.307,89 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 18.081.217,56 0,0844 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.743,00 0,0000 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 345.053,55 0,0016 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1.599.004,41 0,0075 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mkellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.107,50 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina Odenen 6.735,90 0,0000 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 83.105,76 0,0004 %
BiST KYD Ucreti 68.940,00 0,0003 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 631,51 0,0000 %
20.189.847,08 0,0942 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDIi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



